PORTARIA Nº 008/2008 - GAPRE

“Designa membros para comporem a Equipe Local do Plano de Ações Articuladas PAR Compromisso Todos pela Educação”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRASHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e considerando a necessidade de composição do Comitê local do do Plano de Ações Articuladas PAR Compromisso Todos Pela Educação, instituído pelo Decreto nº 6.094, de 24/04/2007,
R E S O L V E:

Artigo 1º – Designar os servidores abaixo relacionados, sem ônus para o município, sob a coordenação do primeiro, para comporem a Equipe Local do Plano de Ações Articuladas PAR Compromisso Todos pela Educação;
I – José Fianco de Aquino; Secretário Municipal da Educação;
II – Carmem Lucia de Souza; Orientadora Educacional;
III – Vilma Aparecida Alves Valle; Professora; Escola Municipal Germana Afonso Moleiro;
IV – Elza Macedo dos Santos Graci; Gestor;
V – Andréia Aparecida Pires Marques; APMF; Centro Municipal de Educação Infantil Coração de Maria;
VI – Lucenilda Andréia Krachinski; Centro Municipal de Educação Infantil Coração de Maria;

VII – Viviane Aparecida de Oliveira; APMF; Escola Municipal Germana Afonso Moleiro;
VIII – Maria Jeanete Nalim; APMI; Associação de Proteção a Maternidade e a Infância;
IX – Devanildes Minzon; Professora; Escola Municipal Presidente Castelo Branco;
X – Rosana Dimidiuk; Gestor Infantil;
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 07 de Fevereiro de 2008.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE